[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
30.05.2019              №   9/70
	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Перспектива» поселка городского типа Инской Беловского городского округа

         В соответствии со ст. 21 Устава Беловского городского округа, ст. 10 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Беловском городском округе, утвержденного решением Беловского городского Совета народных депутатов от 26.05.2006 № 44/46-н, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
        1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Перспектива» поселка городского типа Инской  Беловского городского округа.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ А.С. Зеленина.
Председатель

Совета   народных   депутатов

Беловского городского округа
                                     А.Г. Соловьев
План рассылки: АБГО, Прокуратура, СМИ